
 
Народный Совет Москвы и Московской 

области Российской Советской 
Федеративной Социалистической 

Республики в составе Союза Советских 
Социалистических Республик  

ВСЕЯ РУСЬ 
г. Москва 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

№1 

г. Москва         14 января 2019 года 

 

Я, Витовт Свет Николаевич Гедиминович Сафоновъ Рюрикович, в связи с вступлением в 

должность Председателя Народного Совета Москвы и Московской области Российской 

Советской Федеративной Социалистической Республики в составе Союза Советских 

Социалистических Республик Всея Русь 

Постановляю: 

Разработать Устав Народного Совета Москвы и Московской области 

Российской Советской Федеративной Социалистической Республики в 

составе Союза Советских Социалистических Республик в срок до 20 января 

2019 года. 

Ответственный Витовт Свет Николаевич Гедиминович Сафоновъ Рюрикович 

Принятие новых членов Народного Совета в дальнейшем осуществлять после 

утверждения Устава Народного Совета Москвы и Московской области 

Российской Советской Федеративной Социалистической Республики в 

составе Союза Советских Социалистических Республик Всея Русь. 

 

Председатель Народного Совета 

Москвы и Московской области 

Российской Советской  

Федеративной 

Социалистической Республики в  

составе Союза Советских 

Социалистических Республик 

Всея Русь 

 

 Витовт Свет 

Николаевич  

Гедиминович 

Сафоновъ Рюрикович 

 

 


